1 Thomas, etc., dilecto filio Willelmo de Farnham vicario nostra generali Dunolmensi, salutem,
gratiam et benevolentiam. Presentavit nobis nobilis miles Henricus dominus de Percy Johannem dc
Ebchestr', capellanum ac rectorem ecclesie parochialis de Knaresdall nostre diocesis, ad cantariam beate
Marie virginis in ecclesia Sancti Andree de Corbrygg dicte nostre diocesis vacantem et ad suam presen-
tacionem spectantem ut dicit

;
quocirca vobis committimus et mandamus firmiter injungentes quater an

dicta cantaria vacet, quomodo et quo tempore vacavit, et quis sit ipsius verus patronus, et quis ultimo
presentavit ad eandem, et an sit ydoneus, ac de articulis hujus debitis et consuetis per viros fidedignos con-
vicinos tarn clericos quam laieos juratos diligenter faciatis fieri inquisitionem. Et si repereritur dicta
cantaria modo ut premittitur vacare et ad presentacionem dicti domini de Percy spectare, dictusque
presentatus ydoneus fuerit nee aliquod canonicum eidem presentato obstet quin dictam cantariam una
cum dicta ecclesia licite valeat retinere, tunc prefatum Johannem de Ebchestr1 presentatum per eundem
vice et . . . . nostris admittatis ad eandem et in corporalem possessionem ejusdem inducatis vel induci
faciatis et defendi inductum, jure et dignitate nostris et ecclesie nostre Dunolmensis in omnibus semper
salvis. De die vero recepcionis presentium et quid feceritis in premissis nobis vestris litteris patentibus
et clausis harum seriem continentibus sigillo autentico sigillatis et eorum nomina cum eorum sigillis

pendentibus per quos capta in hac parte fuerit inquisicio fideliter intimetis. Yalete. Datum London', xxiij

die mensis Maii, anno Domini, etc., lxxvj, et consecrationis nostre tricesimo prime Bishop Hatfield's

Register, fol. 84V. Four days later John de Ebchestr had licence to absent himself from the church of
Knaresdale for three years. Ibid, fol. 87.
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The chantry was suppressed in 1548, its gross yearly value being

then returned as £4 15s. gd., and the net value as £3 19s. 4a.
1

Its

foods consisted of '
ii olde vestments of fustyan and worstett with

th'appurtenances, one masse boke, a crewet, ij alter-clothes, one almery,

and iij oxen.'- The chantry lands were sold by the Crown, 21st June,

m
*-m

el-

«>-

*
8
501-

Corbridge Church, Fig. ii.—Mediaeval Grave Covers, 9-12.

portion;
'exjoosed

' P'

*, W

1

1607, to William Birch and William Blake, 3 who conveyed, 7th June,

1608, to Robert Morgan and Roger Rant. 4 Morgan and Rant conveyed